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Pré bronze Solo 

Ten Fox : 19.35 

Nom Prénom Club N° Licence score obtenu 

GASPAR Paloma FRA 56898 22.61  

SALAGNAC Susie EPI 200643 21.81  

RICQUEBOURG Taiana WQM 200514 21.59  

MOUADEN Dania BEL 214517 21.43  

ETIEVE Lea FRA 58529 20.44  

NGUEDIA Melissa BEL 30893 19.45  

GOBANCE Daphne REI 27943 21.46  

NURDIN Leanne EPI 72847 20.90  

BOUILLET Estelle MEU 46700 20.82  

MAJNONI D 

INTIGNANO 
Miranda MEU 213013 20.39 

 

MAISON Iris EPI 199425 20.36  

Pré bronze Standard de danses imposées 

Tango Fiesta : 19.35 

Nom Prénom Club N° Licence score obtenu 

MOREIRA Maddie CHL 203891 22.79  

BIGOT Theo CHL 207079 22.79  

FRANCOIS  Anouchka CHL 26080 21.82  

SCHILTZ Raphael CHL 208280 21.82  

CHESNEAU Lili Rose CHL 25963 20.88  

FRANCOIS Sasha CHL 26081 20.88  
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Bronze Solo 

Valse Européenne : 24.35  

Nom Prénom Club N° Licence score obtenu 

BRUNESEAUX Lison EPI 72399 27.95  

WAGON Camille EPI 73066 27.67  

BARBARAY Lyssandrina HAV 88475 26.35  

LEBAILLIF Sara HAV 89220 25.55  

BERNE Manon BEL 30736 24.36  

TAMBURRINO  Angela WQM 81640 31.31  

FLEURBAYX Estelle WQM 81008 29.23  

SCHAEFFER Lison REI 28433 28.78  

DE MICHELIS Emma FRA 58344 25.38  

BRUNELLE Celestine WQM 80646 24.80  

Bronze Standard de danses imposées 

Pas de Quatorze : 24.35 

Nom Prénom Club N° Licence score obtenu 

PERRIN  Enola CHL 26314 26.26  

CALDERON Alexis CHL 25935 26.26  

LAURIA Lucie BEL 30858 26.15  

PIQUIER Antoine BEL 30910 26.15  

LEROY Maelig HAV 89330 24.86  

EMO Antonin  HAV 88860 24.86  
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Valse Européenne avec Points-Clé : 20.75 

Nom Prénom Club N° Licence score obtenu 

GRANDIN Mathilde CHL 26118 27.99  

CHARDAIN Martin CHL 25954 27.99  

TERREAUX Ninon BEL 30945 22.84  

BAUMGARTNER Alric BEL 30724 22.84  

FRADJI Celina VIR 38094 21.89  

FOURNEAUX Jean Hans VIR 196652 21.89  

BRUEY Emma BEL 30750 21.00  

GRIMSINGER Justin BEL 30825 21.00  

Argent Solo 

Kilian : 25.75 

Nom Prénom Club N° Licence score obtenu 

ROTULO  Livia WQM 81564 26.27  

SEBASTIEN  Luna FRA 57671 28.75  

FERNANDEZ Kathleen BEL 30807 27.27  

DASILVA MOUTINHO Alan REI 27799 26.68  

Vermeil Solo 

Valse Starlight : 27.15 

Nom Prénom Club N° Licence score obtenu 

STOCK Hortense BEL 30939 30.76  

MIRE Ninon EPI 72810 30.15  

BOCKELEE Eloise ROU 89962 29.56  

LEHMANN Lucie EPI 72726 28.88  

Petit Or Solo 

Silver Samba : 28.55 

Nom Prénom Club N° Licence score obtenu 

QUENTIN Steve FRA 59452 32.42  

VINCENT Juliette EPI 73049 28.94  
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********** 

Pré Bronze Standard de danse libre 

Danse libre Pré Bronze ou Benjamin : 21.60 

Nom Prénom Club N° Licence score obtenu 

MOREIRA Maddie CHL 203891 27.05  

BIGOT Theo CHL 207079 27.05  

CHESNEAU Lili Rose CHL 25963 25.37  

FRANCOIS Sacha CHL 26081 25.37  

FRANCOIS  Anouchka  CHL 26080 23.92  

SCHILTZ Raphael  CHL 208280 23.92  

Bronze Standard de danse libre 

Danse libre Bronze ou Minime ou Basic Novice : 27.70 

Nom Prénom Club N° Licence score obtenu 

LEFEBVRE Emie CHL 215575 28.93  

FERRAND Baptiste CHL 27898 28.93  

PERRIN  Enola CHL 26314 27.89  

CALDERON Alexis CHL 25935 27.89  

Argent Standard de danse libre 

Danse libre Argent ou Cadet ou Advanced Novice : 37.80 

Nom Prénom Club N° Licence score obtenu 

TERREAUX Ninon BEL 30945 46.26  

BAUMGARTNER Alric BEL 30724 46.26  

FRADJI Celina VIR 38094 43.40  

FOURNEAUX Jean Hans VIR 196652 43.40  

BRUEY Emma BEL 30750 42.25  

GRIMSINGER Justin BEL 30825 42.25  

GRANDIN Mathilde CHL 26118 41.70  

CHARDAIN Martin CHL 25954 41.70  

 


